
Číslo smlouvy objednatele: 122/2016                                          Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ 

II/393 Oslavany I. stavba – DSP, IČ, PDPS, SP

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Linio Plan, s.r.o.

sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno IČO 27738809, DIČ CZ27738809
zapsaná u Krajského soudu v Brně, dne 31.7.2007, oddíl C, vložka 55650
zastoupena: Ing. Pavlem Vackem, jednatelem společnosti

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 3.5.2016 ve znění Dodatku č.1
ze dne 21.7.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.

Zdůvodnění
Během zpracování projektové dokumentace byl vznesen požadavek města Oslavany na prodloužení řešeného
úseku průtahu na začátku staničení o cca 100m. Na základě tohoto požadavku bylo potřeba zajistit potřebné
nové  vstupy  pro  projektanta  (geodetické  doměření  území,  zjištění  a  ověření  polohy  inženýrských  sítí,
koordinaci s dalšími projekty města v daném úseku). Dále pak bylo nutno čekat na výsledky neplánovaného
pyrotechnického průzkumu cca v km 0,570 vpravo projektového staničení, kde byl předepsán inženýrsko-
geologický  průzkum  nutný  k realizaci  opěrné  stěny  a  který  mohl  proběhnout  až  po  vyhodnocení
pyrotechnického průzkumu.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DSP a SP do 21.9.2016

Konečná DSP a IČ pro DSP, SP
do 20-ti dnů od doručení výstupů z kontroly 
konceptu

Koncept PDPS, SP
do 40-ti dnů po vydání stavebního povolení nebo 
doručení výzvy dle článku V. odst.1 této smlouvy

Konečná PDPS, SP do 10-ti dnů doručení výstupů z kontroly konceptu

Dřívější plnění je možné. 

- 1 -



Číslo smlouvy objednatele: 122/2016                                          Číslo smlouvy zhotovitele: L-16-007-000/SoD-01
Číslo dodatku č.1 objednatele: 346/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 497/2016

III.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek  č.2  podléhá  uveřejnění  v registru  smluv dle  zákona  č.  340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném
znění. Smluvní strany se dohodli, že Dodatek č.2 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne  V Brně, dne

Ing. Pavel Vacek Ing. Jan Zouhar

jednatel ředitel

Linio Plan, s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

- 2 -


